Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Волошовского сельского поселения

3 созыв

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2014 года  № 41

О мерах по упорядочению уличной торговли

на территории Волошовского сельского поселения.
Совет депутатов Волошовского сельского поселения РЕШИЛ:

        1. Запретить уличную торговлю на территории автобусной остановки промышленных и продуктовых товаров в радиусе 100 метров (адрес: пос. Волошово, улица Школьная).
        2. Определить единое место для уличной торговли промышленных и продуктовых товаров по адресу пос. Волошово.

        3.Сбор арендной платы за 1 место в сутки (палатка, автомагазин) возложить на ООО «ВУК» в сумме 100 рублей.

       4. Контроль за исполнением решения и определения единого места для уличной торговли возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам  жилищно – коммунального хозяйства, ГО и ЧС
       5. Настоящее решение опубликовать в газете (приложение) «Лужская правда».

Глава  Волошовского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                                      О.С.  Кирилловых